[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                         Российская  Федерация
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
Комиссаровского сельского поселения
Красносулинского  района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25.09.2023                                        №  32                                              х. Лихой

О назначении ответственного за работу
Платформы обратной связи

В целях повышения эффективности использования механизмов ускоренного решения при рассмотрении обращений и сообщений граждан, поступивших через подсистему «Единое окно цифровой обратной связи» ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – подсистема Платформа обратной связи):
1.Назначить ответственным за работу «Платформы обратной связи» с ролью (руководитель, куратор, координатор, исполнитель, уполномоченный муниципальный) главного специалиста Администрации Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области Груцанову А.М.
2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                                                Комиссаровского сельского поселения                                        Е.Н. Безрукова